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Senzime: SENZ-100G på BioTech 2011 i Zürich 
 
Senzimes marknadspartner Applikon har tillsammans med sin Schweiziska 
distributör förevisat SENZ-100G, som är Senzimes system för online-mätning i 
bioprocesser inom läkemedelsindustrin, på konferensen BioTech 2011. 
Representanter från såväl industri som akademi visade stort intresse för 
produkten. 
 
 
BioTech 2011 hölls vid ZHAW (Zurich University of Applied Sciences) under 1-2 
september och fokuserade på metoder och tekniker för online-mätningar av kritiska 
parametrar i bioreaktorer vid läkemedelstillverkning. Konferensen har som uttalat syfte 
att överföra kunskap och perspektiv mellan industriella aktörer och representanter för 
akademin. 
 
 
”Schweiz har en mycket omfattande läkemedelsindustri, med inhemska världsbolag som 
till exempel Roche och Novartis, samt en mängd mindre nischade bolag och andra 
leverantörer till läkemedelsindustrin. Landet har sammantaget en enorm kompetens 
inom Senzimes affärsområde och en konferens av den här kalibern attraherar 
världsledande forskare och industriaktörer. Att få chansen att marknadsföra vårt unika 
mätsystem för denna kunniga publik är en mycket viktig komponent i lanseringen av 
SENZ-100G. Det visar också att vår partner Applikon exponerar produkten i rätt 
sammanhang vilket är kritiskt för att nå framgång på marknaden”, säger Staffan 
Boström, VD Senzime AB. 
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Om Senzime 
Uppsalabaserade  Senzime,  grundat  1999,  har  utvecklat  en  mätteknologi  som  möjliggör  automatiserad 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen  i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on‐linemätningar ökar  inom 
flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. 
 
Senzimes produkterbjudande består av ett mätsystem med tillhörande engångsartiklar i form av bl.a. sensorer. 
Konceptet kan på så vis liknas vid t.ex. en dialysmaskin med tillhörande filter. 
 
Senzime har ingått ett globalt distributionsavtal med holländska Applikon, världens tredje största leverantör av 
bioreaktorsystem  till  läkemedelsindustrin  och  arbetar  parallellt med  detta med  att  utveckla  instrument  för 
automatiserad kontinuerlig blodsockermätning inom intensivvård. 
 



Bolagets  största  ägare  är  medlemmar  ur  familjen  Crafoord,  kanske  mest  känd  för  sin  medverkan  i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie är upptagen för handel på AktieTorget. 


